[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   9 июня 2012 г                                                                                № 124-р

ст. Платнировская

О проведении инвентаризации расчетов
по доходам от взимания денежных взысканий (штрафов)
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», письмом Департамента имущественных отношений Краснодарского края от 29 мая 2012 года № 52-8225/12-35.14, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района:

      1. Провести инвентаризацию расчетов по доходам от взимания денежных взысканий (штрафов) за период с 1 января 2009 года по 1 января 2012 года.
      2. Установить сроки проведения инвентаризации с 9 июня 2012 года по 25 июня 2012 года.

      3. Образовать инвентаризационную комиссию  по проведению инвентаризации расчетов по доходам от взимания денежных взысканий (штрафов) (прилагается).

       4. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.
       5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                             Л.Н. Богославец

Приложение к распоряжению

администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района

от 9 июня 2012 года № 124-р

Состав инвентаризационной комиссии по проведению
инвентаризации расчетов  по  доходам от взимания

 денежных взысканий (штрафов)
Заместитель главы Платнировского

сельского поселения Кореновского

района, председатель комиссии                   Мандрыченко Сергей Григорьевич

Специалист первой категории

финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района, секретарь комиссии         Костюк Елена Анатольевна

Члены комиссии:

Специалист первой категории

общего отдела администрации

Платнировского сельского

поселения Кореновского района                            Гиренко Галина Ивановна

Начальник отдела

по управлению муниципальным имуществом
администрации муниципального образования
Кореновский район

                                                                                  Русанова Татьяна Николаевна
 (по согласованию)

Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района                            Пашкова Елена Геннадьевна

Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района                            Скуб Галина Эдуардовна